
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1331/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1331/2

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9973071 820657
Алексеєнко Анна Олексіївна 094447 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0072856

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

187,700

2 9563601 820657
Завальнюк Віталій Дмитрович 228958 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0028787

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

184,950

3 9159572 820657
Кузовчикова Валерія Андріївна 094449 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0037520

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

192,500

4 9161803 820657
Лабур Наталія Владиславівна 094448 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0037637

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

201,950

1



5 9861292 820657
Макаревська Юлія Іванівна 094450 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0072758

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

185,950

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1331/2

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10118119 826336

Калуцький Дмитро Васильович 096152 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066628

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніціпальні та 
промислові теплові 
технології

156,700

2 9022095 826336

Козій Назарій Юрійович 096166 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101591

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніціпальні та 
промислові теплові 
технології

149,150

3



3 9031940 826336

Півень Віталій Олександрович 094433 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030643

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніціпальні та 
промислові теплові 
технології

170,300

4 9929182 826336

Ямборко Тимур Анатолійович 096175 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037441

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніціпальні та 
промислові теплові 
технології

142,350

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1331/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10084896 840821 Агарков Владислав Вадимович 096154 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101345

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

153,250

2 9793769 840821 Бартков Максим Сергійович 096153 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038501

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

172,050

3 8993852 840821 Бех Володимир Олександрович 168362 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003838

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

139,000

4 9174564 840821 Борисенко Владислав Кирилович 096141 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030122

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

168,850

5 9291686 840821 Заболотна Світлана Ігорівна 094438 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031506

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

141,450

6 9703124 840821 Костін Іван Васильович 096171 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094522

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

128,400

5



7 9467390 840821 Лобанець Максим В`ячеславович 096145 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086105

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

159,500

8 9498781 840821 Поступальська Вікторія Олексіївна 096144 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044925

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

166,200

9 9335643 840821 Раєнок Назарій Олександрович 096140 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044848

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

185,650

10 9295915 840821 Роговенко Ярослав Анатолійович 094439 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001115

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

153,200

11 9087334 840821 Савченко Михайло Валерійович 096170 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0110657

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

160,400

12 10179479 840821 Смілян Михайло Юрійович 094444 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007763

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

150,800

13 9939087 840821 Стріха Олександр Миколайович 096150 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0102673

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

134,450

14 9546286 840821 Теплюк Віталій Вікторович 096138 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052130

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

176,450

15 9344212 840821 Тимошенко Богдан Вікторович 096162 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019494

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

148,100

16 9462154 840821 Чернявський Кирило Вячеславович 096155 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0106458

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

147,550

17 9158832 840821 Ярмола Антон Павлович 096137 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044768

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

182,800

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1331/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9543563 840820 Антонов Владислав Вадимович 095974 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033224

Гідротехнічне 
будівництво

144,900

2 9632663 840820 Данілкович Вадим Андрійович 096069 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030936

Гідротехнічне 
будівництво

144,000

3 9081048 840820 Курбанова Тетяна Володимирівна 096066 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004906

Гідротехнічне 
будівництво

202,000

4 9666935 840820 Прокопенко Ігор Олександрович 095970 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0096862

Гідротехнічне 
будівництво

169,700

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1331/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9646548 842817 Горбунов Богдан Тарасович 096139 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086298

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

190,050

2 9914956 842817 Козячина Богдан Ігорович 074295 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013758

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

194,400

3 9139982 842817 Ригарович Олександр Дмитрович 096143 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032619

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

197,650

4 9140886 842817 Ярмош Юлія Валеріївна 096148 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030048

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

188,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1331/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10014618 840819 Данканич Денис Васильович 046437 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082480

Водопостачання та 
водовідведення

136,150

2 9462635 840819 Жуковина Влада Вадимівна 095969 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011695

Водопостачання та 
водовідведення

206,300

3 9698856 840819 Кучинський Ярослав Віталійович 095976 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071292

Водопостачання та 
водовідведення

156,150

4 9195520 840819 Поліщук Василь Михайлович 095984 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020660

Водопостачання та 
водовідведення

136,000

5 9610460 840819 Пятигор Олексій Валерійович 095968 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078210

Водопостачання та 
водовідведення

206,400

6 9310151 840819 Фурманчук Михайло Анатолійович 095985 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020638

Водопостачання та 
водовідведення

178,050

9



7 8999559 840819 Якименко Олександр Олексійович 095972 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036928

Водопостачання та 
водовідведення

166,150

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1331/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9785052 842638 Поліщук Віктор Володимирович 095971 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053299

Водопостачання та 
водовідведення

173,850

2 9114877 842638 Пузанов Андрій Петрович 095987 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101803

Водопостачання та 
водовідведення

144,000

11


